CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
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INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS

Seccion Principal

Seccioén

FORMATO: F_EPG
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Vigencia Fiscal:

RECURSOS ADMINISTRADOS  [X]

RECURSOS DE LANACION ]

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

15

15933

159331510
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621

" 01-RCTL-02

DESCRIPCION

GUAYABAL

933

GUAYABAL
Remuneracion servicios
Remuneracion servicios
Remuneracion servicios
Remuneracion servicios
Remuneracion servicios
Prestacion de servicios p
Prestacion de servicios p
Prestacion de servicios p|
Prestacion de servicios p
Prestacion de servicios p
Horas catedra para ciclo
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono

Servicio de Teléfono

APROPIACION
INICIAL

115,846,546
115,846,546
115,846,546

6,000,000

9,000,000

10,000,000

5,000,000
20,000,000

5,000,000

MODIFICACIONES

TRASLADOS
CREDITOS = CONTRACRE
360,000 360,000
360,000 360,000
360,000 360,000

31,394,459
31,394,459
31,394,459

1,560,000

20,000,000

5,248,237
3,416,222

1,050,000

APROPIACION
ADICIONES REDUCCIONES DEFINITIVA COMPROMISOS OBLIGACIONES

147,241,005
147,241,005
147,241,005

6,000,000

10,560,000

30,000,000

10,248,237
23,416,222

6,050,000

85,474,528
85,474,528
85,474,528

10,560,000

17,360,000

5,200,000
21,349,242

5,000,000

73,039,216
73,039,216
73,039,216,

4,224,000

17,360,000

5,200,000
21,349,242

1,856,260

SALDO %EJEC

PAGOS SALDO SALDO APROPIACION
COMPROMISOS OBLIGACIONES

71,983,216 12,435,312 1,056,000 61,766,477 58.05%|
71,983,216 12,435,312 1,056,000 61,766,477| 58.05%)|
71,983,216 12,435,312 1,056,000 61,766,477| 58.05%)
6,000,000|  0.00%|

3,168,000 6,336,000 1,056,000 100.00%|
17,360,000 12,640,000| 57.87%)
5,200,000 5,048,237| 50.74%|
21,349,242 2,066,980( 91.17%
1,856,260 3,143,740 1,050,000| 82.64%)
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15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
15933151010500100039621
1593315101050010003962:
1593315101050010003962:
1593315101050010003962:
1593315101050010003962:

" 01-RCTL-02

DESCRIPCION

Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Piblicos
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Publicos
Primas y Seguros
Primas y Seguros
Primas y Seguros
Primas y Seguros
Primas y Seguros
Impresos y publicacione;
Impresos y publicacione;
Impresos y publicacione;
Impresos y publicacione;
Impresos y publicacione;
Gastos de Viaje (Dto 47¢
Gastos de Viaje (Dto 47¢
Gastos de Viaje (Dto 47¢
Gastos de Viaje (Dto 47¢
Gastos de Viaje (Dto 47¢
Comision Bancaria
Comision Bancaria
Comision Bancaria
Comision Bancaria
Comision Bancaria
Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales
Comunicaciones y Trans
Comunicaciones y Trans
Comunicaciones y Trans
Comunicaciones y Trans
Comunicaciones y Trans
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Transporte Escolar

APROPIACION
INICIAL

5,000,000

120,000
720,000

5,000,000

MODIFICACIONES

TRASLADOS

CREDITOS

120,000
240,000

CONTRACRE

240,000
120,000

ADICIONES REDUCCIONES DEFINITIVA COMPROMISOS OBLIGACIONES

120,000

APROPIACION

5,000,000

120,000
840,000

5,000,000

70,736

49,936

PAGOS

SALDO
SALDO SALDO APROPIACION
COMPROMISOS OBLIGACIONES
5,000,000
49,936 20,800 49,264
840,000
5,000,000

%EJEC

0.00%]

58.95%)
0.00%]

0.00%|
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1593315101050010003962:
1593315101050010003962:
1593315101050010003962:
1593315101050010003962:
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1593315101050010003962:
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1593315101050010003962:
1593315101050010003962:
1593315101050010003962:
1593315101050010003962:
1593315101050010003962:
1593315101050010003962:
1593315101050010003962:
1593315101050010003962:
1593315101050010003962:
1593315101050010003962:
1593315101050010003962:
1593315101050010003962:
1593315101050010003962:
1593315101050010003962:
1593315101050010003962:
1593315101050010003962:
1593315101050010003962:
1593315101050010003962:
1593315101050010003962:
1593315101050010003962:
1593315101050010003962:
1593315101050010003962:
1593315101050010003962:
1593315101050010003962:

DESCRIPCION

Transporte Escolar

Sostenimiento de semov
Sostenimiento de semov
Sostenimiento de semov
Sostenimiento de semov
Sostenimiento de semov
Actividades pedagogicas
Actividades pedagogicas
Actividades pedagogicas
Actividades pedagogicas
Actividades pedagogicas|
Acciones de mejoramien
Acciones de mejoramien
Acciones de mejoramien,
Acciones de mejoramien
Acciones de mejoramien
Dotacion institucional d¢
Dotacion institucional d¢
Dotacion institucional d¢
Dotacion institucional d¢
Dotacion institucional de
Alimentacion para jornaq
Alimentacion para jornac
Alimentacion para jornac
Alimentacion para jornac
Alimentacion para jornac
Construccion, ampliacio;
Construccion, ampliacioj
Construccién, ampliacioj
Construccion, ampliacid;
Construccion, ampliacioj
Dotacion institucional de
Dotacion institucional d¢
Dotacion institucional d¢
Dotacion institucional d¢
Dotacion institucional d¢
Mantenimiento de infrae
Mantenimiento de infrae
Mantenimiento de infrae
Mantenimiento de infrae

Mantenimiento de infrae

MODIFICACIONES APROPIACION

ADICIONES REDUCCIONES DEFINITIVA COMPROMISOS OBLIGACIONES

3,000,000
7,000,000 2,934,550

10,000,000 5,000,000 4,999,778
4,184,000

25,822,546 18,000,000 18,000,000

SALDO %EJEC

PAGOS SALDO SALDO APROPIACION

COMPROMISOS OBLIGACIONES

3,000,000|  0.00%|
2,934,550 4,065,450 41.92%

4,999,778 222 5,000,000| 50.00%]

4,184,000 0.00%
18,000,000 7,822,546| 69.71%]

" 01-RCTL-02




